

PLADSMANGEL TIL STØTTEKONCERT

EN STOR SUCCES

Stor tilslutning af publikum og masser af god underholdning gjorde Hjerteforeningens juleafslutning til en stor succes.

Musicalscenen havde arrangeret god underholdning - med bl.a. Orange Son, Amalie Holm, Martin Buch, Nikolaj Selandi, Michala Lynge, Young Dance og sidst på aftenen fik de besøg af selveste Ole Henriksen – ikke helt den rigtige Ole, men sjovt spillet af Flemming Bendixen der også var konferencier ved aftenens show for Hjerteforeningen.



Ebbe Lund Jørgensen, Lokalkomiteens kasser, byder velkommen til godt 130 gæster, som var kommet for at opleve Musicalscenens show.

PLADSMANGEL DA HJERTEFORENINGEN HOLDT JULEAFSLUTNING I SELSKAB MED MUSICALSCENEN.

AF RASMUS FRIIS JENSEN – SJÆLLANDSKE MEDIER

”Det bliver 30 kroner du. Hvis du er heldig får du penge tilbage”, lyder det fra Ebbe Lund Jørgensen, mens han tager imod en hundredkroneseddel.

Hjerteforeningens lokalkomite i Slagelse inviterede onsdag aften til juleafslutning i Det Lille Teater. Normalt er foreningens arrangementer små sammenkomster med foredrag om hjertesygdomme og sundhed generelt. Dog bød denne aftenens program i stedet på musik og dans, og indtægterne fra arrangementet gik ubeskåret til foreningen.

”Der er godt nok kommet mange folk, flere end forventet. Det kan være vi skal have hevet nogle flere stole frem et sted”, lyder det fra Ebbe Lund Jørgensen, kasser i Hjerteforeningens lokalkomite i Slagelse.

På forhånd var der været omkring 70 tilmeldte til arrangementet. Der sad dog allerede over 100 mennesker i lokalet, og Ebbe Lund Jørgensen havde fortsat travlt med at tage imod entre fra de mange mennesker, der stod i kø for at komme ind i den lille sal.

Optrådte for et godt formål?

Stedet er normalt øvelokale for Musicalscenen, en lokal amatørteaterforening i Slagelse, og det var da også dem der havde arrangeret hele showet og caféstemningen for Hjerteforeningen med tilhørende underholdning.

”Vi er glade for at kunne gøre det her, og støtte op omkring et godt formål, som hjerteforeningen. Vi får samtidig skabt et større kulturelt netværk. Aftenens arrangement gør også, at vi får prøvet vores talenter af”, fortæller formanden for Musicalscenen, Flemming Bendixen.

I løbet af arrangementet kom der flere smagsprøver fra Musicalscenens kommende opsætning: Ronja Røverdatter og fra Young Dance, både i form af sang og utrolig flot danseoptræden. Det var dog ikke kun de lokale teaterentusiaster der optrådte for publikum denne aften. Også sangeren Martin Buch modtog i løbet af aftenen i flere omgange bifald for sin sang og sit guitarspil. Og bandet 'Orange Son', bestående af fire unge musikere fra Slagelse, indtog aftenen igennem også gentagende gange scenen for at bidrage til showet.

”Det er en glimrende mulighed for at blive set, og få skabt noget PR omkring vores band, og vi får også på et senere tidspunkt et job ud af det, men det er selvfølgelig også fordi vi ønsker at bidrage til et godt formål, hvilket aftenens arrangement jo er”, fortæller Benjamin Sveistrup Hansen, trommeslager i Orange Son.

*»Billeder fra Hjerteforeningens Juleafslutning hvor slutbeløbet på
indsamlingen blev 3.400,-*

